Sped.lz in & p a E'::apma 20 iagge ﬁﬁzfga - Fileale el Romg .- /( _— Anno XXXl - Hu;leru 21
~ REPUBBLICA ITALI )

BOLLE TTINO UFFICIX "
| PARTE PRIMA PARTE SECONDA Roma, 29 luglio 2000 34 Pablics povmalraeate 1 10, 70 ¢ b d oge i

"\

——

" "DELLA REGIONE LAZIO

DIREJONE REDAZIONE E AWMINISTAAZNONE PRAESSO LA PRESIDENZA CELLA GIUNTA AEGKINALE - VIA CRISTORORO COLOMBL, 12 - 00147 FOMA

IL ECJLLE'I'I'H\H.ZII UFFICIALE si pubblica a Roma in due disinti fascicoli
" 1118 Fane | (Al delfa Regione) a (g Parte || {At‘tr Cello Siato e della LLE.)
2} la Parte 11l {Awvisi & concorsi) ) . ;
Modalita df abbonamearta e punti vendita: .«

L'abbonamento ai fascicoli dal Bollattino. Ufficiale si sfettua secondo le modzality & le condizian spacificate in appandice a
madants wersamento dg/limporto, eselusivamente sul ofc postala n, 42759001 intestats & Regione Lazio abbonamento
annuale o semestrale zlla Pans | e II; alta parta NI, alle parii 1, 11 8 1l al Bofletting UWiciale,

Il Bollatting Utficiale della Reglote Lazio & o cansultabile anche In via telemnatica tramite Internat accedendo al sho
waww regione.Lazio.t

Il Bolletting Ufficiale pué assore visuallzzato clo ntnmh-utu aia in forma testunls che grafica.
Gii utenti sono aasisiti da un sewvizio di “help” telefonico (06-65082140).

Per INFORMAZIONI sul servizio teiematico e richieste di ABBONAMENTCO on line rivolgersi all'ISTITUTO
POLIGRAFICO E ZECCA DELED STATC, Roma, Flazza Verdi n. 10 - FUNTIONE EDMTCRAIA, Tel.: 0685082207 -
065082150 Fax: 0685362520 e-mail: IHFGIF’?_S@MAIL IFZS.IT

: 51 rinvlz ugualmente all'appendice per le informazioni relative ai punti verdita dei fascicoli del Ballettine Utfic:ale,
nonché sul servizlo d Bolletting Ufficiale in via telemalica,

~ _SOMMARIO -

PARTE I - \JWPELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGKINALE 20 giu-
pr 20008, n. 1619

A ..

R

KB

N S Integruzione regdnmehmregimule n. 3 del 21 lugiic 1997
ATT1 BELLA GIUNTA REGIONALE concernente La gestione ¢ 'uso degli antoimezzt regionali,

Pap. &

:
i
i
£
i
3
3
£
H
i
!

' DFLIBERMQNE DELLA C:UM’[A REG[DNALE 21 Marzo
2000, n. 863, _ SR

DECRETO DEL PRESIDEN TE DELLA GIUNTA REGIONA-
Rettifica deltbera n, 112 del 13 gennalu 2004 avente per LE 20 apnle zu_m o 3[}3

oggetto: Comune di San Cesareo (Roma): Piano particola-
regelato zoma industriale /1, locatith Campo Glllaro-aety

. lainf .
It yifate | al: *_P’R'h’“ log %P "rt‘g’i'nnnie"‘?-ﬁfﬂ'?' vty Lamrl dt cos[ruzhme del a infrastruttira viaria di- cotle

ganwitjy.lra Jx AZ4 e la 55,55 TIburena 3-servizio del mer-

' ]’pfr ';?.:'*"'-"?"“ ! B R AT T Pag, 4 | cati genzrali e del poin tecnologico. Axtorizzazione occiupa-
= e " Honedurgensa ... Ll Ll L., Pag. 6
. Fai :l"rl].‘l ) .
\/Wﬂﬂ 1) hﬁﬁlf&"fﬂ"ﬁp\ﬂg Rl d LR g e )
a. = RO & . DECRE[U DEL FRFSIDENTE L'IELLA GTU"'JTA REGI‘DNA‘

,'.: o T TN __u_ i

. LE 27 aprile 2004}, n. 325,
' Lege ] dlcemhre 19!13 n. 493 Fn.mzlamenﬂ pl:l' la l_'ea

Nzsa¥iane di programml dt recupero urbane nd Comune di [ I Cﬂmune di Cav&. Reailzz:umne dparqu':pl.ihhljm.e yeride
B, L. 187.714080,970 .. ... ... ... e Fag. 4 attrézzato, Determinazione delie indennita di eaproprio,

. . Fap. 9
S T L I S O T R ok .
L Tt P P AT L I R P IT LEH AR . — LT . .. s
DhLIBERA?]ONE DELLA GIUNTA REC‘:IDNALE 18 apﬂle oo :
2000, 0. 1354, . DECREU DEL PRESIDENTE DELLA GILTHTA REGmm-

LE Eﬁglugnﬂ ZUI'JU . 445, -
Comune di Rlano {Ruma] Pinno regula,mre generale vl i

Delitera di Giunta reptonyle n. 584200 - Anquisizione, guale Calr.udariu w:natunu e regnlummm pnr La stnglonn 'mm-
doplichto depli originali delle tavale:del piane ... Pag 5 | toria 200W2001 ... ... ... c...... P A LT §




SIUNTA REGICNALE DEL LAZID

'DUUOBQOUU“EI:@UGGGGDEGBHQ

ESTRATTO DAL BRGCESS) VERBALE DEITA SECUTA DAL 18252 2000

ARD fAan
aor 1§ 8FR 200 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN Via CRISTCFOEC
COLCMBO, 212 SI E' RIUNITA L& GIUNTA REGICNALE, CCSI' COSTTTUITA:

BATRIONT Pietro Eresidants FEDERISY  Maurizic Aszeazore
COSENTING Licnella ¥ice Presidents FEI¥AYIY Gliovanni =
ALFANTRI Livina Assessqra LUCISAND Pletrz "
AMATT Hatteo " MARRONI dngiolo “
EONATDCHNA Salvators i M=Ta Hicghels "
CIOFFAREILI Francesco - FLAIUTALLE: . ¥incenzo *
DCNATY Pzsguale =

ASSISTE IL SFSEETARTD Dott, Sawverip Gucoione,
....... OMISSIs

ASEENTT: COSENTING- FEDERIAG - MERMHANIN _ PlRavveEi -

vrszazion v 4353

OQGETIC: o ’ s - . i
per la realizzazione di programumi di recupero urbang nel Comune di Roma. L. 187.714.080970=. i




Wi D, -

OGGETTO : Legge 4 dicembre 1993 | n° 493 — Finanziamenti per la realizzazione di programmi di
recuperd urbano nel Comune di Roma. £, 187, 714.080.970=,

LA GIUNTA REGIONAILE
Su proposta dell’ Assessore ail*Urbanistica e Casa ;

VISTA la legge 5 agosto 1978, n® 457 recante “Norme per 'edilizia residenziale” e successive
miegrazioni e modificazioni;

VISTA la legge regionale 26 giugno 1997, n° 22 con la quaie la Regione Lazio ha regolamentato |
contenut: ¢ [a procedura relativa ai Programmi integrati d’intervento, estendendo tali norme anche
a1 Programmi di recupero urbano;

VISTA la legge regionale del 06 08.1999 n° 12:

VISTO Il decreto legge 5 ottobre 1993 n® 398, convertite con modificaziont nella legge 4 dicembre
1993 n° 493

VISTA la deiiberazione CIPE 16 marzo 1994, pubblicata sulla Gazzeita Ufficiale n® 114 del 18
maggio 1994, con la quaie ¢ stato approvato if programma di edilizia residenziale pubblica per i
quadnennio 1992-95 -

VISTA la deliberazione del Consiglio Regionale del 1° febbraio 1995 r® 1105 con la quale € stato

approvato il programma quadriennale degli interventi di edilizia residenziale pubblica

savvenzionata 1592-1995 e con la quale, per gii interventi relativi ai programm di recupero urbano
di cul all’art. 11 della legge 493/1993_ sono stai assegmati nell’ambito della provincia di Roma
complessivamente £ 125.146.125.000= dei quali, essendo stati localizzati con D.G.R. del
30.03.1999 n°® 1831 nel territorio della Provincia interventi per E. B.146.125.000= restano
disponibili per il Comune di Roma £ 117.000 000.000=;

VISTA la deliberazione del Consiglio Regionate del 1° febbraio 1995 n° 1108 con la quale & stato
approvato il programma quadriennale degli interventi di edilizia residenziale pubblica agevolata e
con la quale, per gli mterventi di cui alart. 16 della legge 179/92, & stato assegnato al Comune di
Roma un finanziamento di £ 25576 982 970=;

VISTA la deliberazione di Consiglio Regionale del 21.01.1998 n° 41% coq la quale & stato
approvato H programma degli intervenri di ER.P. di cui all’art. 2 comma 63, lettera d} della legge
062/96 per camplessive £ 34.419,200.000=, destinando al Comune di Roma, per i programmi di
recupero urbano di cui all’art. 11 della legge 493/93 il finanziamento di &, 25.637.098.000=;
VISTQ il protocollo diintesa del 17.03 2000 fia la Regione Lazio e il Comune di Roma relativo ai
Programmi di recupera urbano nel Comune di Roma nel quale vengono determinati, nell’ ambito del
programma regionale di edilizia sovvenzionata 1992-95, i finanziamenti di £, 4_500.000.000= per il
PR.U. di 5. Basilic e di £ 15.000.000.000= per il P.P.U. di Laurentino 38, destinati allo LA CP.
delfla Provincia di Roma; '

VISTO il precitato protocollo d'intesa  nel quale, olire a definire le procedure a fini
dell’approvazione e del finanziamento dei Programmi di recupero urbano nel Comune di Roma,
vengono individuati i finanziamenti per consentirne la realizzazione;

CONSIDERATO che oceorre determinare, ai sensi dell’art 3 punte 1 a) del protocolle d'intesa,
I"articolazione dei finanziamenti disponibili :
VISTA la legge 15 maggio 1997, n® 127

all unanimita -




DELIBERA

1) [finanziamenti destinati ai Programmi di recuperc urbano, istituiti con lart.11 del DL, 5.10 93

2)

n® 398 convertito in legge 4 dicembre 93 n” 493, da realizzare nel Comune di Roma ammontano
complessivamente a £ 187,714 080.970= cosi distinte -

a} lire 117.000.000,000=, a valere sui fondi del programma regionale di ediiizia sovvenzionata
1992-9%, approvato con deliberazione di Consiglio regionale n® 1105/93, e destinati agli °
interventi ex art. 11 legge 493/93;

b} lire 25.576.982.970=, a valere sui fondi de! programma regionaie di editizia agevolata 1992-
35, approvate con deliberazione di Consiglio regionale n® 1108/95, e destinati ai prograimm
integrati di cui all'art. 16 della legge (79/92 da localizzare nei PR U. con deliberazioni di Giunta
Comunale;

¢} lire 25.637.098.000=, a valere sui fondi di ediliziz sovvenzionata ex art. 2 comma 63 legoe
562/96 ed assegnati ai Programmi di recupero urbano dei Comune di Roma con deliberazione di
Consigho regionale n” 418/199%;

d) hire 19.500.000.000=, a valere sui fondi del programma regionale di edilizia sovvenzionata
1992-95, destinati allo I.A C.P. delia Provincia di Roma per la realizzazione dei Programmi di
recupero urbano di San Basilio {4,5 miliardi per la demolizione/ricostruzione di un edificio a via
Recanati ) e Laurenting 38 (13 miliardi per la ristrutturazione dei ponti nn. 10 & 11

I finanziamenti di cui al precedente art.l, lettere a) e ¢, saranno messi a dispasizione dei
Comune di Roma dopo la stipula degli Accordi di programma di cui ail’art, 3 comma 1 lett, c}
del Protocollo d’intesa del 17.03.2000 tra la Regione Lazio e il Comune di Roma di cui alle
premesse.

I finanziamenti di cui al precedente art.1, lettere b) e d), saranno messi a disposizione dei
nispettivi attuatori dopo la stipula degli Accordi di programma di cui al precedente art. 2,

Atto non saggetio a controilo ai sensi dell’art. 17, comma 32 della legge 15 maggic 1997, n° 127.

La presente deliberazione sara pubblicata sul Bolleiting Ufficiale della Regione Lazio.

WL PRESMIENTE o PIETRO HALIALON]

L SEGRETARIC : Fao Dou. Javeriy GUCCIONE

=« 86U 2000



